
　

　

　

　

入　札 ・ 契　約　状　況　調　書

業務件名  八戸飛行場周辺地区除草等工事 業　　務
 下刈・除草等

入札方式  一般競争入札 業務場所  青森県八戸市 内　　容

入 札 日  平成30年6月8日 種　　別  土木一式又は造園 業務期間  平成30年6月20日～平成31年3月31日

業　　者　　名
（商号又は名称）

第１回入札 第　　回　　 第　　回　　 第　　回　　

備　　　考入札金額
順位

　　金額
順位 順位

　　金額
順位

(円・税抜) (円・税抜) (円・税抜) (円・税抜)

6,700,000 1

　　金額

落札

環境緑花工業(株)
 法人番号9420001005708

7,000,000 2

東北建設(株)
 法人番号8420001011723

7,100,000 3

関向建設(株)
 法人番号9420001011061

7,151,000 4

田中建設工業(株)
 法人番号5420001011073

7,300,000 5 予定価格超過

(株)みちのく庭園
 法人番号6420001006667

7,362,000 6 予定価格超過

(株)大阪
 法人番号7420001010981

7,500,000 7 予定価格超過

附田建設(株)
 法人番号3420001011785

9,480,000 8 予定価格超過

彦建設(株)
 法人番号5420001011734

第１回辞退

(株)根城グリーン建設
 法人番号1420001006374

契 約 業 者 名
名称等 (株)根城グリーン建設

住　所 青森県八戸市西白山台６－９－２１

契 約 金 額 　￥ 7,236,000円 (税込)　　( ￥ 6,700,000円 (税抜))

予 定 価 格 　￥ 7,875,705円 (税込)　　( ￥ 7,292,320円 (税抜))

調 査 基 準 価 格 　￥     －


